*বস্ত্র শিক্ষা প্রতিষ্ঠান পরিদর্শনের রূপরেখা প্রস্তুত করা ও বস্ত্র শিল্প প্রতিষ্ঠান পরিদর্শনের মাসিক প্রতিবেদন সংরক্ষণ করার সিদ্ধান্ত গৃহীত হয়। সহকারী পরিচালক ও পরিদর্শকদ্বয়

সভার আর কোন আলোচ্য বিষয় না থাকায় সভাপতি সকলকে ধন্যবাদ জানিয়ে সভার সমাপ্তি ঘোষণা করেন।

১৯-০৮-২০২৪

মোঃ মোজাম্মেল হোসেন

উপ-পরিচালক (কারিগরি) (অতিরিক্ত দায়িত্ব)

৪ ভাদ্র ১৪৩১ বঙ্গাব্দ
তারিখ: ১৯ আগস্ট ২০২৪ খ্রিস্টাব্দ

নম্বর: ২৪.০২.২০০০.০১০.০৬.০০১.২৪.৪৫৫

**বিতরণ (জ্যেষ্ঠতার ক্রমানুসারে নয়):**

- ১। সকল টিভিআই (বিভাগীয় বস্ত্র অধিদপ্তর, চট্টগ্রামের নিয়ন্ত্রণাধীন) এবং
- ২। সকল কর্মকর্তা/কর্মচারী, বিভাগীয় বস্ত্র অধিদপ্তর, চট্টগ্রাম।

*Raib*

২০-০৮-২০২৪